ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO - CPPS

EDITAL Nº 043/2020

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2020

VAGAS PARA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO DEFINITIVO - SEGUNDA FASE – ANÁLISE E ARGUIÇÃO CURRICULAR

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital COREMU

nº 01/2020 do Processo Seletivo para o Ingresso nos Programas de Residência Multiprofissional 2020, e o Edital nº 042/2020 de Convocação para Segunda Fase, na categoria

profissional de Fisioterapia, torna público o Resultado Definitivo da Segunda Fase – Análise e Arguição Curricular, de caráter classificatório e eliminatório.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 26 de março de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Portaria/Reitoria nº 74/2018

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – FISIOTERAPIA – 02 VAGAS

Class. Ins. NOME

NOTA DA 1ª FASE

(PROVA

OBJETIVA)

  NOTA DA 2ª FASE

(ARGUIÇÃO E ANÁLISE

CURRICULAR)

 NOTA TOTAL  SITUAÇÃO

2º 1724  LEIVIA LIMA DE MORAES 17,5 9,9 27,4 APROVADA